Κεντρικού Τοµέα                  και 

Β) την απευθείας ανάθεση για την παροχή των ανωτέρω στην εταιρεία «Μ.∆. ΚΑΛΑΠΟ∆ΗΣ ΑΒΕΕ». 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

Α) την έγκριση της δαπάνης ύψους 1.218,18 € (χιλίων διακοσίων δέκα οκτώ ευρώ και δέκα οκτώ 
λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ για την προµήθεια µελανιών-  τόνερ και ανταλλακτικών 
και την επισκευή φωτοτυπικών, φαξ και εκτυπωτών, για την κάλυψη των αναγκών του Γραφείου του 
Περιφερειάρχη, του συνδυασµού «Αττική Συνεργασία όχι στο µνηµόνιο», του Γραφείου

[...]

Περιφερειακού Συµπαραστάτη του Πολίτη και της Επιχείρησης, του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη κ. 
Β. Κόκκαλη και της ∆/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε. Κεντρικού Τοµέα και 

Β) την απευθείας ανάθεση για την παροχή των ανωτέρω στην εταιρεία «Μ.∆. ΚΑΛΑΠΟ∆ΗΣ ΑΒΕΕ». 

Η δαπάνη θα βαρύνει τους ΚΑΕ 1329 (732,08 € - επτακόσια τριάντα δύο ευρώ και οκτώ λεπτά), 
ΚΑΕ 1723 (344,65 € - τριακόσια σαράντα τέσσερα ευρώ και εξήντα πέντε λεπτά) και ΚΑΕ 0869 
(141,45 € - εκατόν σαράντα ένα ευρώ και σαράντα πέντε λεπτά) του Ε.Φ. 01072, του 
Προϋπολογισµού του 2012. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

Βασιλάκου Λιλίκα                       Κονταρά Γεωργία